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CAPOLUOGO-TORELLA DEI LOMBARDI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA ANTONIO RISI, 1

83057   Torella dei Lombardi

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOL.CLASSE 1°+2°+3° U THEOREMA 7,44 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847235083 MAGGI RAFFAELLA / DUCA MANUELA
/ CALCABRINI ALESSANDRA

CARTA CANTA 1 PACK B 1 RAFFAELLO 12,10 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788853623799 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 1 1 ELI 3,66 Si Si No

AVEE87502P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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CAPOLUOGO-TORELLA DEI LOMBARDI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA ANTONIO RISI, 1

83057   Torella dei Lombardi

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,44 No Si No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846837974 AA VV SUPER MILO 2 2 LA SPIGA 16,96 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853623843 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 2 2 ELI 5,47 No Si No

AVEE87502P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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CAPOLUOGO-TORELLA DEI LOMBARDI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA ANTONIO RISI, 1

83057   Torella dei Lombardi

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,44 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846837981 AA VV SUPER MILO 3 3 LA SPIGA 24,23 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 3 3 ELI 7,31 No Si No

AVEE87502P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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CAPOLUOGO-TORELLA DEI LOMBARDI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA ANTONIO RISI, 1

83057   Torella dei Lombardi

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909616 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOL.CLASSE 4°+ 5° U THEOREMA 7,44 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853623928 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 4 4 ELI 7,31 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842632047 BERTI C CHE BELLO È! LEGGERE 4 1 IL CAPITELLO 15,67 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788842632276 DIAMANTI L / MATTIASSICH M CHE BELLO È! CONOSCERE 4 STO / GEO 1 IL CAPITELLO 9,73 Si Si No

AVEE87502P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022

david
Timbro
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CAPOLUOGO-TORELLA DEI LOMBARDI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA ANTONIO RISI, 1

83057   Torella dei Lombardi

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631729 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  4-5 U IL CAPITELLO 7,44 No No No

LINGUA INGLESE 9780194040921 AA VV SHINE ON! 5 (2017) / CB&WB+OBK+PRACTICE 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,14 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846839183 AA VV LETTURE DI DANI 5 (LE) 2 LA SPIGA 19,01 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788826136257 BRESICH G GIOCO TRA I SAPERI (IN)  5 - COLIBRÌ STO / GEO 2 PICCOLI 11,34 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788826136240 BRESICH G GIOCO TRA I SAPERI (IN)  5 - COLIBRÌ MAT / SCI 2 PICCOLI 11,34 No Si No

AVEE87502P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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CAPOLUOGO-TORELLA DEI LOMBARDI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 B

Corso:  CORSO A ORARIO ORDINARIO

VIA ANTONIO RISI, 1

83057   Torella dei Lombardi

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631729 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  4-5 U IL CAPITELLO 7,44 No No No

LINGUA INGLESE 9780194040921 AA VV SHINE ON! 5 (2017) / CB&WB+OBK+PRACTICE 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,14 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846839183 AA VV LETTURE DI DANI 5 (LE) 2 LA SPIGA 19,01 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788826136257 BRESICH G GIOCO TRA I SAPERI (IN)  5 - COLIBRÌ STO / GEO 2 PICCOLI 11,34 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788826136240 BRESICH G GIOCO TRA I SAPERI (IN)  5 - COLIBRÌ MAT / SCI 2 PICCOLI 11,34 No Si No

AVEE87502P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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CAPOLUOGO-TORELLA DEI LOMBARDI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  30 ORE SETTIMANALI

VIA ANTONIO RISI, 1

83057   Torella dei Lombardi

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909616 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOL.CLASSE 4°+ 5° U THEOREMA 7,44 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853623928 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 4 4 ELI 7,31 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842632047 BERTI C CHE BELLO È! LEGGERE 4 1 IL CAPITELLO 15,67 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788842632276 DIAMANTI L / MATTIASSICH M CHE BELLO È! CONOSCERE 4 STO / GEO 1 IL CAPITELLO 9,73 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788842632269 DIAMANTI L / MATTIASSICH M CHE BELLO È! CONOSCERE 4 MAT / SCI 1 IL CAPITELLO 9,74 Si Si No

AVEE87502P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022


